様式第６号（第７条関係）

決
裁
欄

学生支援係長 学生支援係員 交付伺 発 送

通 学 証 明 書 交 付 願

年  月  日

 島 根 県 立 大 学 長  様

                                                   学籍番号

氏 名

 下記のとおり通学定期乗車券を購入したいので、証明をお願いします。

記

交 通 機 関 名

通 学 区 間

                  駅                               駅間

                  バス停             バス停

経由

通学定期乗車券

の 通 用 期 間

                            箇月

通学定期乗車券

の使用開始日

                   年   月   日 から

証 明 書 交 付

希 望 年 月 日

                   年   月   日 までに

備 考

〔発行番号〕

〔           〕

提 出 先

１Ｆ事務室（学務課）

注意事項

○通学定期券の購入時に本学発行の「通学証明書」が必要です。

必要とする日の３日前までに本交付願を上記提出先に提出してください。

証明書の有効期間

○発行日から１箇月間